

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

گزارشگران پورتال- افغانستان

۲۴ جولای ۲۰۱۶

در افغانستان چه می گذرد؟

۳۱۱

افزایش خشونت ها علیه زنان، «تحفة» دیگری از تجاوز اشغالگران غربی به افغانستان

در گزارشی که سگ پیر استعمار (دولت امپریالیستی انگلیس) به ارتباط خشونت علیه زنان افغان به نشر رسانده، آمده است که در سال ۲۰۱۵ میلادی خشونت ها در افغانستان مخصوصاً علیه زنان به شکل بی سابقه ای افزایش یافته است. به نقل از این گزارش در سال گذشته میلادی بیش از پنج هزار رویداد خشونت علیه زنان در این کشور به نشر رسیده است. این گزارش که از طرف اداره امور خارجی و مشترک المنافع انگلیس به نشر رسیده ضمن آن که از وخامت اوضاع یادآوری نموده، طالبان را بزرگترین تهدید در برابر «حقوق بشر» عنوان کرده و تصویر کلی از «حقوق بشر» را تاریک گفته است.

نشر چنین گزارشی تازگی نداشته و عاملان اصلی قتل، کشتار، غارت، انتحار، انفجار، فقر، بیکاری و بالاخره برابادی هست و بود توده های زحمتکش و ستمدیده ما، مثلث شوم و پلید (اشغالگران غربی به سردمداری امپریالیسم جنایتکار امریکا، دولت پوشالی کابل و طالبان جنایتکار و مزدور) می باشد. از آوان تجاوز آشکار امپریالیسم به افغانستان اشغالی تمامی حقوق انسان های این مرز و بوم زیر پا گردیده و در پانزده سال گذشته این مثلث شوم زندگی را به خلق ما به دوزخ مبدل نموده اند.

از آوان تجاوز عریان درنده های غربی به سردمداری امپریالیسم جنایتکار امریکا و اشغالگران ناتوئی تاکنون هزاران زن و دختر این سرزمین به اشکال مختلف قطع عضو گردیده و یا با فجیع ترین اعمال ضد انسانی به قتل رسیده که مسؤول تمامی این جنایات نابخشودنی اشغالگران غربی، حاکمان دولت پوشالی، طالبان و داعشی های جنایتکار و مزدور و سایر جنایتکاران اند که روزی باید در دادگاه خلق به محاکمه کشانده شده و انتقام هر قطره خون توده های زحمتکش و ستمدیده مخصوصاً زنان مظلوم و بیچاره ما از آنها گرفته شود.

در کشوری که درنده های اشغالگر، طرف های «جنگ» خود ساخته زرگری جاری را تمویل و تجهیز می نمایند، وحشی ترین و جانی ترین انسان ها را بر گرده های مردم ما سوار کرده و متعفن ترین انسان ها را به نام طالب و داعش حمایت نظامی و مالی می نمایند، در کشوری که حاکمان آن جنایتکاران جنگی چهار دهه اخیر اند و تکنوکرات های آن در مکتب امپریالیسم درس و طنفروشی و سر سپردگی آموخته اند، توقع رفاه و آسایش برای مردمان آن فکر

احمقانه ای بیش نیست. روزگار سیاه جاری را کسانی به مردم ما به ارمان آورده که کوچکترین باوری به انسانیت نداشته و سیاست های جنگ افروزانه جزء لاینفک قاموس غارتگری و تجاوزگری آنهاست.

کسانی که به «حقوق بشر»، «جامعه مدنی»، «آزادی بیان»، «حقوق زن» و «دموکراسی» غربی باور دارند و فکر می کنند که امپریالیسم می تواند افغانستان را به مسیر ترقی و پیشرفت سوق دهد، یا انسان های ساده لوح و خوش باورند که نان به نرخ روز می خورند و یا کاسه لیسان استعمار و استثمارند که برای خوشخدمتی به امپریالیسم و دولت های ضد مردمی منطقه از ناموس، عزت و شرف شان گذشته اند.